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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2009. június 24-én 16 
órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 
 
Jelen vannak:  
Márok Csaba polgármester 
Cseke Ottó képviselő 
Csizmadia Imre képviselő 
Horváth László képviselő 
Kis Attila képviselő 
Tarány Sándor képviselő 
Szántó István képviselő 
Sóki László képviselő 
Salgó József képviselő 
Masinkáné Baranyai Mariann 
Dr. Woth László jegyző 
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 
 
 
Márok Csaba polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselőtestület 
10 fővel határozatképes. Elmondja, hogy a rendkívüli ülés összehívásának apropója, hogy a - 
„Civil ház felújítása” c. CÉDE pályázaton való részvételhez új határozatot kell hozni, mivel 
átdolgozásra kerültek az összegek az ÁFA miatt. A határozati javaslatot a képviselők 
megkapták, kéri ennek elfogadását. 
 
A képviselőtestület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:   
 
 
 

57/2009.(VI.24.) Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat 
 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a 54/2009.(V.27.) 
Ök.sz. határozatát visszavonja és az alábbi határozatot hozza: 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete részt vesz a CÉDE 
pályázaton, melynek címe: a „Civil ház felújítása”. Saját forrás, melyet az 
önkormányzat a tartalék keret terhére biztosít 3. 851.703 Ft.  
Igényelt támogatás 7.153.161 Ft.  
Összesen: 11.004.864 Ft 
 
Felelős: Márok Csaba 
Határidő: azonnal 
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Márok Csaba polgármester tájékoztatja a testületet az iskola pályázatával kapcsolatosan. A 
kiírt pályázathoz képest 45 millió Ft-tal nagyobb ajánlatot kaptunk. Ez az egy ajánlat érkezett, 
melynek hiánypótlása 26-án megtörténik. A geotermiára jó ajánlat van számszakilag, de itt is 
van hiánypótlás. A projektünket hátrányosan érinti, hogy a Bíráló Bizottság 10 millió Ft-tal 
csökkentette a támogatást, az áfa pedig 5%-kal növelte a kiadást. Az iskola homlokzatának 
kialakítását meg lehet másképpen is oldani. A pengefal elkészítése 30 millió Ft, ha ez más 
megoldással kerül kialakításra, akkor 17 millió Ft-tal kevesebbe kerülhetne. Ezen kívül a 
nyílászárókra is kapott a vállalkozó jobb ajánlatot, de még így is messze van a két összeg 
egymástól. Őrületes a hiány, 30 millió Ft, az önrészhez kellene 20 millió Ft-ot találni. 
 
Kis Attila képviselő szerint a műszaki tartalom csökkenését kell utoljára hagyni, ragaszkodni 
kell az eredetihez. 
 
Szántó István képviselő véleménye, hogy ezt a tervezővel meg kell beszélni. 
 
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő attól tart, hogy ha húzzuk az időt, elveszíthetjük a 
pályázatot.  
 
Csizmadia Imre képviselő szerint a változtatást csak akkor lehet alkalmazni, ha a pályázat 
támogatója – aki a pénzt adja – ehhez hozzájárul, ha nem engedi a módosítást, akkor ez 
tárgytalan.  
 
 
Márok Csaba polgármester fontosnak tartja, hogy a csatornakérdésről is beszéljenek. A 
jegyző úr által kiosztott levélben határidők szerepelnek, amiket már nem lehet módosítani. Ha 
a mai együttes testületi ülésen nem hozunk döntést, akkor máskor már ezt nem hozhatjuk 
meg.  
 
Dr. Woth László jegyző elmondja, hogy a minisztérium partnere a Gesztor, rábíz minden. 
Körbejárták azokat a szerveket, akiknek ebbe beleszólásuk van. Érdemben megtanulták a 
leckét, a társulás megalakításáról. A megállapodást csak el kell küldeni az Államkincstárnak.  
 
Márok Csaba polgármester A jegyzők kétszer is összeültek a mai anyaggal kapcsolatban, 
ahol jelen voltak a polgármesterek is és Dr. Galambos Dénes. Pontról pontra végigtárgyalták. 
Az Áfá-ról még nem lehet tudni semmi pontosat. A kiküldésre került anyag olyan 
konszenzusos anyag, amit Dr. Galambos Dénes úgy dolgozott át, ahogyan megbeszélték. A 
társulási tanácsban a 4 polgármester van benne és a társulás a döntéseit 3 igen szavazattal 
hozza. Arról személyről kell beszélni, akit ebbe a tanácsba delegálni fogunk.  
 
Csizmadia Imre képviselő szerint két társulásban ugyanaz a személy ne vehessen részt, aki 
az üzemeltetési szerződéses megbízásnál dolgozik, az újonnan létrehozandó társulásban ne 
vállaljon tisztséget.  
 
Szántó István képviselő úgy látja, hogy most alakuljon meg a társulás, ehhez most személyt 
nem kell megnevezni.  
 
 
 
Virág Attila képviselő megérkezett! 
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Dr. Woth László jegyző elmondja, hogy megalkotjuk az Alapító Okiratot, elfogadjuk a 
Társulási Megállapodást, ezt elküldjük a MÁK-hoz, aki nyilvántartásba veszi, onnantól 
működik a társulás. Ezután kell elküldeni az Államigazgatási Hivatalnak, de mivel nincs 
törvényességi felügyeleti jogköre, a társulás megalakult.  
Horváth László képviselő távozott az ülésről. 
 
Márok Csaba polgármester szerint lehet delegáltat választani. 
 
 
Csizmadia Imre képviselő úgy gondolja, hogy Szántó István képviselő a Dél- Mezőföldi 
Víziközmű Üzemeltető Kft-ben tag, akkor az Önkormányzati Társulásba olyan személy kell, 
aki érti a dolgát és benne volt a csatorna-beruházásban, ez a személy Sóki László képviselő, Ő 
a legalkalmasabb erre a feladatra. 
 
Márok Csaba polgármester erre a módosító javaslatra kéri a testület döntését. 
 
 
A képviselőtestület 8 igen, 3 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 
 

58/2009. (VI.24.) Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete Mezőfalva és Térsége 
Szennyvízelvezetési- és Szennyvíztisztítási Önkormányzati Társulás néven önálló jogi 
személyiséggel rendelkező Önkormányzati Társulás Társulási Tanács tagjának Sóki 
László képviselőt delegálja. 
 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő:  

 
 
 
A képviselőtestület a továbbiakban hatósági ügy tárgyalása miatt zárt ülésen folytatja 
munkáját. 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 
Dr. Woth László       Márok Csaba 
       jegyző        polgármester 
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